
Dodatek č. 3
k Souhrnu smluvních dohod - Smlouvě o DÍLO

č. smlouvy objednatele: 08PT-000423 
č. smlouvy zhotovitele: 18-303 
(dále jen „ SoD“)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a osoba oprávněná k podpisu dodatku:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné 

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným:
IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku či jiné evidenci: zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl B, vložka 1434
bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé.

„D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný -  západ“

ISPROFIN: 3271231006



I.

Rozhodné skutečnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.10.2018 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem 
je realizace služeb dle zadání objednatele v rozsahu a členění v souladu s Položkovým rozpočtem 
pro projektové práce DSP/IC. Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky 
pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací schválení 
MD-OPK č.j. 11/2015120-TN/I ze dne 5. února 2015 s účinností od 6. února 2015, ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek (dále je ,,VOP/ZOP“).

2. Dne 21.10.2019 byl uzavřen Dodatek č. 1, jehož předmětem bylo doplnění povinnosti zhotovitele 
využívat systém PPS (vést dílčí přípravu stavby v systému objednatele)

3. Dne 5.9.2020 byl uzavřen Dodatek č.2, jehož byly dodatečné práce v důsledku rozšíření předmětu 
díla o stavbu D7- odpočívky Netovice.

4. V průběhu projektové přípravy došlo ke skutečnostem, které nemohl zhotovitel ovlivnit a které 
vyplývají z komplikací při projednání projektové dokumentace s Povodí Vltavy s.p. Po zhodnocení 
průběhu předmětného projednávání projektové dokumentace přistoupily smluvní strany k uzavření 
tohoto dodatku smlouvy. Jedná se o úpravu dílčího termínu pro podání úplných žádosti o stavební 
povolení.

II.
Změna smlouvy

1. Předmětem Dodatku č. 3 je změna dílčí lhůty plnění dle Smlouvy - jedná se o prodloužení dílčího 
termínu pro podání úplné žádosti o vydání všech stavebních povolení v upřesněném článku čl. 22.1 
VOP.

Původní znění:

„v průběhu majetkoprávní přípravy dle zákona č. 416/2009 Sb., nejpozději však do 9 měsíců 
od schválení čistopisu dokumentace pro stavební povolení objednatelem“

Nové znění:

„v průběhu majetkoprávní přípravy dle zákona č. 416/2009 Sb., nejpozději však do 3 dnů 
od obdržení kladného stanoviska Povodí Vltava s.p.“

2. V příloze C „Platby a Platební podmínky“, bod 3 Termíny a způsob plateb, část Inženýrský činnost 
a část Ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo, se kontaktní osoba objednatele v této věci 
/osoba příslušná k potvrzení převzetí a zajištění schválení) , , hlavní inženýr
přípravy44 ve všech třech případech nahrazuje osobou ,

2



III.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 3.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
04.08.2022 11:07:32

Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.10 
10:38:55 +02'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hasli 
souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy 
nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při 
porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění 
obsahu originálního souboru). Kupující používá hasli soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu 
SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

3



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452
72 387
zastoupená

(dále jen ,,zmocnitel“), tímto

z ni o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

(dále jen „zmocněnkyně“), 

aby za zmocnitele:

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnitelem,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky,
zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Sídlo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119 
www.pragoprojekt.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha 
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001

http://www.pragoprojekt.cz


PRAGOPROJEKT, a. s PRAGOPROJEKT 
------------- « \ m

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 15. 3. 2021 Za zmocnHele:

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 15. 3. 2021

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136868545-8916-210322134749, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VLADIMÍRA OSTROŽLÍKOVÁ

Vystavil: Ostrožlíková Vladimíra - notářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

136868545- 8916-210322134749


